
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 181,982.92 181,982.92 181,982.92 665,990.94 0.00 0.003,244,521.76 0.00 3,244,521.76

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 181,982.92 181,982.92 181,982.92 665,990.94 0.00 0.003,244,521.76 0.00 3,244,521.76

000 - SIN PROYECTO 0.00 181,982.92 181,982.92 181,982.92 665,990.94 0.00 0.003,244,521.76 0.00 3,244,521.76

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 136,000.00 136,000.00 136,000.00 418,000.00 0.00 0.001,642,000.00 0.00 1,642,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 136,000.00 136,000.00 136,000.00 418,000.00 0.00 0.001,642,000.00 0.00 1,642,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,632,000.00 0.00 1,632,000.00 0.00 136,000.00 136,000.00 136,000.00 408,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 361,393.86 0.00 361,393.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 293,393.86 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 1,270,606.14 0.00 1,270,606.14 0.00 136,000.00 136,000.00 136,000.00 0.00 114,606.14 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 -  ALCALDÍA 
MUNICIPAL

0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 66,305.00 0.00 0.00518,000.00 0.00 518,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 66,305.00 0.00 0.00518,000.00 0.00 518,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

378,000.00 0.00 378,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 40,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 324,000.00 0.00 324,000.00 0.00 13,500.00 13,500.00 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,805.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,405.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,400.00 0.00 0.00

003 -  VICE ALCALDIA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 18,965.28 0.00 0.00315,000.00 0.00 315,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 18,965.28 0.00 0.00315,000.00 0.00 315,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

308,000.00 0.00 308,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 18,965.28 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 264,000.00 0.00 264,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 13,250.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,715.28 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
INTERNA

0.00 0.00 0.00 0.00 126,833.33 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,833.33 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,833.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 833.33 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

005 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 12,982.92 12,982.92 12,982.92 23,345.66 0.00 0.00363,521.76 0.00 363,521.76
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000 - SIN OBRA 0.00 12,982.92 12,982.92 12,982.92 23,345.66 0.00 0.00363,521.76 0.00 363,521.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

363,521.76 0.00 363,521.76 0.00 12,982.92 12,982.92 12,982.92 23,345.66 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 311,590.08 0.00 311,590.08 0.00 12,982.92 12,982.92 12,982.92 0.00 16,391.90 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 25,965.84 0.00 25,965.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,953.76 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,965.84 0.00 25,965.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 -  GERENCIA 
MUNICIPAL

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 12,541.67 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 12,541.67 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

238,000.00 0.00 238,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 12,541.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 204,000.00 0.00 204,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,041.67 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3,244,521.76 0.00 3,244,521.76 0.00 181,982.92 181,982.92 181,982.92 0.00 665,990.94 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/10/2023
Fecha Final: 31/10/2023
Ejercicio: 2023
Programa:602826
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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